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1. AN ERCOL LIGHT ELM SMALL SIDEBOARD, with cupboard to the left-hand side & centre 
enclosed by pair of panel doors above a long drawer, with cupboard to the right-hand side 
enclosed by panel door, & on short round tapered legs with spindle stretchers, 44¾” long.
 Estimate: £80-120. 

2. AN ERCOL LIGHT ELM DROP-LEAF DINING TABLE with rounded ends to the rectangular 
top, & on square tapered legs, 44” x 49”. Estimate: £60-80. 

3. A SET OF SIX ERCOL LIGHT ELM SPINDLE-BACK DINING CHAIRS with hard seats, & on 
round tapered legs with spindle stretchers. Estimate: £60-80. 

4. An Ercol light elm frame spindle back two-seater settee with loose cushions to the seat & 
back, & on short round tapered legs with spindle stretchers, 52” long. Estimate: £40-60. 

5. An Ercol light elm spindle-back rocking chair with hard seat & on round tapered legs with 
spindle stretchers. Estimate: £30-40. 

6. A Denby porcelain “Bouquet” pattern fifty-one piece part dinner & tea service; & a print on 
stainless steel “Pulteney Bridge, Bath”, 8½” x 11¾”. Estimate: £20-30. 

7. A Waltman & Sons nine-piece kitchen knife set with case, - as new. Estimate: £24-28. 

8. A modern cast-iron house bell with horse surmount, 13½” high. Estimate: £12-14. 

9. A reproduction oak blanket box with hinged lift-lid, panelled front & on bun feet, 36” wide.
 Estimate: £30-40. 

10. A brass rectangular coal box with raised design of sailing boat to the hinged lid & side, 20” 
wide. Estimate: £10-20. 

11. A pine small standing open bookcase fitted two shelves & on plinth base, 25¾” wide x 38” 
high. Estimate: £30-40. 

12. No Lot. 

13. A buttoned two-seater chesterfield settee (requires re-upholstery), 68” long.  
 Estimate: £30-40. 

14. A custom made Knole three-seater drop-end settee upholstered multi-coloured striped 
material (pig hair filled), 85” long. Estimate: £80-100. 

15. Approximately three hundred various records – classical, pop, etc. Estimate: £30-40. 

16. Various items of decorative china, pottery, glassware, etc., part w.a.f. Estimate: £40-60. 

17. A 1930’s oak frame rectangular wall mirror, 26” x 17¼; together with various decorative 
paintings & prints. Estimate: £30-40. 

18. An HMV portable record player in brown fibre-covered case; together with a Cambridge 
transistor radio in black Bakelite case; a Technigraph games console, etc.  
 Estimate: £30-40. 

19. Various children’s books & annuals; together with various other volumes; & a small quantity 
of sheet music. Estimate: £20-30. 

20. Approximately one hundred various records – pop, country, etc. Estimate: £30-40. 
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21. Ten West German pottery vases; together with various door & furniture fittings; two silver 
plated teapots, etc. Estimate: £30-40. 

22. A Victorian oak dresser, the upper part with carved frieze, & carved & turned supports, fitted 
two open shelves, the base fitted three frieze drawers & on bulbous-turned legs with plain 
stretchers, 60” wide x 75½” high. Estimate: £80-100. 

23. A Victorian mahogany bow-front chest fitted two short & three long graduated drawers with 
turned knob handles, & on turned feet, 42” wide. Estimate: £60-80. 

24. A 19th century figured mahogany hanging corner cupboard, fitted two shelves enclosed by 
panel door, 28¾” wide x 38¾” high. Estimate: £40-60. 

25. A mink fur stole; & a steel fire grate, 20” wide. Estimate: £20-30. 

26. A brass jardinière of circular form, & on three claw feet, 14” diam.; together with two meat 
plates. Estimate: £30-30. 

27. A mid-20th century ottoman day bed with hinged lift-seat & scroll end upholstered cream 
material & on castors, 63” long. Estimate: £30-40. 

28. A pair of white finish metal five-branch ceiling light fittings with foliate design to the scroll 
arms, 18” wide x 13” high. Estimate: £20-30. 

29. A Sainsbury’s 17 Litre microwave oven, - as new, boxed. Estimate: £10-20. 

30. A 19th century inlaid-mahogany square two-tier revolving bookcase, 19” wide x 38” high. 
 Estimate: £30-40. 

31. Various records & audio cassettes – pop, classical, etc. Estimate: £40-60. 

32. An early 20th century oak pipe smoker’s cabinet with fitted interior enclosed by pair of panel 
doors above a long drawer, 11” wide x 10¾” high; together with four cameras; & five African 
carved hardwood ornaments. Estimate: £30-40. 

33. An early 20th century aneroid wall barometer with white enamelled dial, & in carved oak 
banjo-style case, 30½” high. Estimate: £30-40. 

34. A collection of approximately one hundred various souvenir teaspoons & caddy spoons. 
 Estimate: £30-40. 

35. A silver plated engraved oval teapot; a Mappin & Webb silver plated salver; various items of 
plated cutlery, etc. Estimate: £30-40. 

36. A Kenwood food mixer; together with a Casio printing calculator; various light fittings; & five 
decorative plates. Estimate: £30-40. 

37. Approximately forty various S. P. records; together with three wicker baskets; a ditto picnic 
hamper; & sundry other items. Estimate: £30-40. 

38. A Spanish six-string acoustic guitar with case. Estimate: £20-30. 

39. Various decorative prints. Estimate: £20-30. 

40. Various items of decorative china, pottery, plated ware, etc. Estimate: £30-40. 
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41. Two brass-cased carriage clocks, each with black roman numerals to the white enamel dial 
(slight faults), 4¾” & 4¼” high. Estimate: £30-40. 

42. A reproduction yew wood tall standing bow-front corner cabinet fitted two plate-glass shelves 
enclosed by glazed door above cupboard enclosed by panel door & on bracket feet, 25½” 
wide x 70½” high. Estimate: £20-30. 

43. A ditto dwarf cabinet fitted two shelves enclosed by pair of glazed doors, with cupboard to the 
right-hand side enclosed by panel door with long drawer & open recess above, & on shaped 
plinth base, 58½” long. Estimate: £30-40. 

44. Three ebonised bentwood café elbow chairs inset woven-cane seats & backs & on round 
tapered legs; & a chrome dining table with black-finish circular top, 48” diam.  
 Estimate: £30-40. 

45. Two Persian pattern rugs, 85” x 57” & 59” x 37½”. Estimate: £20-30. 

46. A white painted mahogany chest, fitted four long drawers &on short square tapered legs, 
30½” wide; together with two occasional tables. Estimate: £20-30. 

47. Various items of decorative china, pottery, etc. Estimate: £30-40. 

48. A Bisley art-metal small filing chest fitted ten long drawers, 13¾” wide x 26¾” high. 
 Estimate: £20-30. 

49. An Edwardian oak side table with rectangular top, shaped apron & on square tapered legs, 
54” x 17¾”. Estimate: £30-40. 

50. A Ferrari “Divani” brown leather & walnut-finish frame three-seater settee, 72” long; & a ditto 
two-seater settee, 52” long. Estimate: £60-80. 

51. A Vanson mahogany dining room suite comprising a rectangular table on square tapered 
legs, 58” x 32”, a set of four rail-back dining chairs, & a sideboard, 54” long.  
 Estimate: £40-60. 

52. A Bristol Office Machines Ltd oak sectional bookcase of three stacking tiers, each tier 
enclosed by pair of glass sliding doors, 36” wide x 40¼” high. Estimate: £30-40. 

53. Various books & novels. Estimate: £20-30. 

54. Various items of decorative china, pottery, glassware, etc. Estimate: £30-40. 

55. A Sony Bravia 32” LCD t.v. & a Pioneer DVD player, each with remote control, w.o. 
 Estimate: £40-60. 

56. A Compaq computer; & a black-finish computer desk. Estimate: £30-40. 

57. Various decorative paintings & prints. Estimate: £20-30. 

58. A pair of oak rectangular two-tier bedside tables, 16” wide; together with thee oval occasional 
tables; a walnut bedroom chair; a wicker three-drawer chest; two rugs & a card table. 
 Estimate: £30-40. 

59. A Comfort Plus electrically operated adjustable 4ft 6” bed with padded headboard, w.o. 
 Estimate: £60-80. 
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60. A Vi-Spring “Earl de Luxe” 4ft 6” divan bed with pine headboard. Estimate: £60-80. 

61. Twelve modern paintings by D. R. Williams, all signed, framed. Estimate: £30-40. 

62. A pair of wrought-metal table lamps with shades; together with various books, etc. 
 Estimate: £20-30. 

63. A collection of twenty-four various blue glass ornaments including vases, bowls, dishes, etc.
 Estimate: £30-40. 

64. Two reproduction rectangular metal signs, “Thomas Crapper” & “Rocket” (lollies), both 27½” x 
19¾”. Estimate: £32-36. 

65. A reproduction painted cast-iron sign “Norton, British Machines”, 8½” diam. 
 Estimate: £8-12. 

66. A Waltmann & Sons nine-piece kitchen knife set, with case. Estimate: £16-20. 

67. A pine chest fitted two short & three long graduated drawers with brass swing handles, 35¾” 
wide. Estimate: £30-40. 

68. A light oak circular occasional table on baluster-turned legs with diagonal stretchers, 21¼” 
diam.; together with a pine bedside cabinet; a nest of two occasional tables; & four 
occasional chairs. Estimate: £20-30. 

69. A terracotta chimney pot, 30” high; & a burgundy glazed pottery jardinière, 19¼” diam. 
 Estimate: £20-30. 

70. Eight painted wooden & chrome stackable chairs (various colours). Estimate: £20-30 

71. Nineteen various stackable chairs. Estimate: £20-30. 

72. A Cumfilux “Georgia” 4ft 6” divan bed. Estimate: £30-40. 

73. A pair of silver plated cake servers; a similar pair of salad servers; a plated ladle; various 
items of cutlery; & sundry other items. Estimate: £30-40. 

74. A light oak nest of three rectangular occasional tables; together with s Sharp CD player, w.o.; 
a Scalextric racing car set; & sundry other items. Estimate: £20-30. 

75. A Bosch Classixx washer/dryer in white finish case, w.o. Estimate: £30-40. 

76. A light oak sideboard fitted four long graduated drawers to centre flanked by cupboard to 
either end enclosed by panel door & on short square legs, 55¼” long. Estimate: £30-40. 

77. A ditto low cabinet fitted open shelf to centre flanked by drawer to either side & on short 
square legs, 46” x 23¾”. Estimate: £20-30. 

78. A white painted bentwood hat & coat stand; together with a chrome three-tier occasional 
table, an oak rectangular stool on barley-twist legs; a curtain pole;  a spark guard; & a swivel 
desk chair. Estimate: £20-30. 

79. A hardwood pedestal desk with moulded edge to the rectangular top, fitted four long 
graduated drawers to each pedestal with brass cup handles, & on plinth base, 54” x 22”.
 Estimate: £40-50. 
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80. A mid- 20th century small oak sideboard with low-stage panel back, fitted two frieze drawers 
above cupboard enclosed by pair of panel doors, & on plinth base, 40¼” wide.  
 Estimate: £20-30. 

81. No Lot. 

82. A Commodore “16” computer; together with a Grundig transistor radio; an Olympia portable 
typewriter; a Toshiba DVD/Video recorder; & a Chinon slide projector. Estimate: £10-20. 

83. A modern cream & brown leather armchair. Estimate: £10-20. 

84. A mid-20th century oak three-piece bedroom suite comprising a wardrobe enclosed by 
rectangular mirror door to centre above a long drawer, 46¾” wide x 75” high, a dressing 
chest, 39” wide & a two-drawer chest, 36” wide. Estimate: £30-40. 

85. An oak gramophone cabinet enclosed by pair of panel doors, 26¼” wide; together with an 
oak plant stand; an elbow chair; & two wall mirrors. Estimate: £10-20. 

86. A pair of cast-iron fire dogs, 16” high; & a similar fire screen inset mesh panel, 29” wide. 
 Estimate: £10-20. 

87. A chrome-finish & mirrored kneehole dressing table fitted two frieze drawers & on X-shaped 
end supports, 39¾” wide (slight faults); & a similar three-drawer bedside chest, 18¼” wide.
 Estimate: £20-30. 

88. A pair of silvered-metal table lamps, each with baluster centre column & on round base, 20” 
high, with shades; & a similar pair of spherical ceiling light fittings, 11” diam.  
 Estimate: £20-30. 

89. The complete Forty-eight volumes “Waverley Novels”; & various volumes on music.
 Estimate: £10-20. 

90. A mahogany demi-lune card table inset green baize to the fold-over top, & on square tapered 
legs, 36” wide. Estimate: £20-30. 

91. A Victorian oak dwarf cabinet fitted centre shelf enclosed by pair of carved panel doors with 
lion-mask handles, & on plinth base, 46¾” wide x 37½” high. Estimate: £30-40. 

92. An early 19th century mahogany chest fitted two short & three long graduated drawers with 
brass swing handles & on bracket feet, 42” wide (w.a.f.). Estimate: £30-40. 

93. A VICTORIAN MAHOGANY CHEST, fitted two short & three long graduated drawers with 
brass swing handles & on plinth base, 43” wide. Estimate: £40-50. 

94. A 19th century mahogany Pembroke table fitted end drawer & on turned tapered legs with 
brass castors, 42” wide. Estimate: £30-40. 

95. A Victorian inlaid mahogany marble-top washstand fitted two long graduated drawers & on 
short square legs with brass castors, 41¾” wide. Estimate: £10-20. 

96. A 1930’s oak oval gate-leg table on barley-twist legs & turned feet with plain stretchers, 30” x 
45½”; together with two Edwardian inlaid-mahogany folding cake stands, each of three 
octagonal tiers, 35” high. Estimate: £20-30. 
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97. A Victorian cranberry & clear glass epergne with tall central vase, three smaller vases below 
with clear scrolling leaves in between, on flat mirror base with scalloped border, 10” wide x 
16” high (two small scrolling leaves broken & re-stuck). Estimate: £20-30. 

98. An inlaid-mahogany dining table in the continental style, with reeded edge & rounded corners 
to the rectangular top, & on reeded turned tapered legs, 36” x 38¾”. Estimate: £30-40. 

99. A set of six continental-style beech dining chairs with padded seats & backs, & on round 
tapered legs. Estimate: £30-40. 

100. A glass terrarium, 31½”x 13¾” x 16”, on black finish cabinet base enclosed by pair of panel 
doors. Estimate: £10-20. 

101. A Lusty’s Lloyd loom gold painted basket chair. Estimate: £10-20. 

102. A mahogany bookcase section with three adjustable shelves enclosed by pair of glazed 
doors, 46” wide x 42½” high; together with rail-back occasional chair. Estimate: £10-20. 

103. No Lot. 

104. An Edwardian armchair of square form, upholstered geometric material & on block feet with 
brass castors. Estimate: £20-30. 

105. A pair of Sleepeze “Rosetta” 2ft 6” divan beds (can be zipped together to form a 5ft bed), with 
padded headboards. Estimate: £30-40. 

106. Two Limited Edition coloured prints by Frank Shipsides titled: “Bristol Bridge” & “Corn Street”, 
11” x 15½”; & three Limited Edition coloured prints by Louis Ward – Bristol views, each in 
glazed frame. Estimate: £20-30. 

107. Three coloured prints after Monet; together with four other coloured prints, each in glazed 
frame. Estimate: £20-30. 

108. A large pair of coloured prints – botanical studies, 27½” x 21½”, in faux bamboo frames.
 Estimate: £20-30. 

109. Various decorative paintings & prints. Estimate: £30-40. 

110. Various items of decorative china, pottery, & glassware. Estimate: £40-60. 

111. A reproduction brass three-drawer telescope, 35” long. Estimate: £30-40. 

112. A reproduction brass Brinton compass. Estimate: £18-22. 

113. Three modern stainless steel hip-flasks. Estimate: £12-16. 

114. A Windsor-style cream painted wooden rocking chair with pierced & shaped splat back, hard 
seat & on baluster-turned supports with spindle stretchers. Estimate: £30-40. 

115. A Singer “Tempo 20” electric sewing machine with cover & instruction booklet, w.o. 
 Estimate: £20-30. 

116. A Teac 17” television (lacking leads); & a Technomate digital satellite receiver, both with 
remote control. Estimate: £10-20. 
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117. An early 20th century brown fibre-covered suitcase fitted bras twin-lever locks, bears label 
“The Athletic Stores, Bridge St. Belfast”, 24” x 14½” x 7¾”; together with a 1930’s wooden 
child’s fold-away chair. Estimate: £10-20. 

118. A Cosina “CT-4” 50mm camera with case; together with six video cassettes; a modern 
aneroid wall barometer; two pictures, etc. Estimate: £20-30. 

119. A pair of Copeland’s blue & white “Spodes Italian” pattern square vegetable tureens, 9¼” 
wide; & various items of plated cutlery. Estimate: £20-30. 

120. A Meissen porcelain circular bow with bird, insect, & floral decoration, & on pedestal foot, 9” 
diam. w.a.f.; & a pair of Chad Valley hand puppets – “Sooty” & “Sweep”.  
 Estimate: £20-30. 

121. SIXTEEN SECTIONS OF WALNUT PANELLING with inlaid ebony narrow borders & applied 
rosettes to the corners (some missing), of varying sizes, six of which approx. 68” to 69” high x 
37” to 32” wide; six approx. 66”to 65” high x 34½” to 32” wide; & four approx. 68”to 65” high x 
20” to 17” wide. (w.a.f.). Estimate: £100-150. 

122. Various items of brassware, platedware, etc. Estimate: £30-40. 

123. An oak refectory table with rounded corners to the rectangular top & on heavy baluster-
turned end supports with plain centre stretcher, 8ft 6” x 3ft 6”. Estimate: £60-80. 

124. Two British Forces folding knives – as new. Estimate: £10-14. 

125. A reproduction painted cast-iron oval sign “TRIUMPH MOTORCYCLES”, 6” x 8½”. 
 Estimate: £8-12. 

126. A reproduction mahogany small pedestal desk inset gilt-tooled brown leather cloth, fitted with 
an arrangement of seven drawers with brass swing handles, & on bracket feet, 41” x 17¾”.
 Estimate: £40-60. 

127. A white floral painted pine cupboard enclosed by pair of fielded panel doors above a long 
drawer & on bracket feet, 29½” wide. Estimate: £30-40. 

128. A Victorian carved oak standing bookcase with three adjustable shelves, &on plinth base, 34” 
wide x 42” high. Estimate: £40-60. 

129. A 19th century oak side table fitted centre frieze drawer & on baluster-turned legs & ball feet 
with plain stretchers, 42" wide. Estimate: £40-60. 

130. A 19th century mahogany pot cupboard enclosed by panel door, 16½" wide; together with two 
occasional tables; a wall cabinet; a CD tower; & a rabbit hutch. Estimate: £20-30. 

131. A crate "GX54W" practice amplifier. Estimate: £20-30. 

132. An Edwardian mahogany floor-standing gramophone cabinet enclosed by hinged top & panel 
door, fitted turntable, & on short square tapered legs, 30½" wide. Estimate: £20-30. 

133. Approximately five hundred various 45 rpm records – pop music, etc. Estimate: £30-40. 

134. A 19th century mahogany hanging corner cupboard fitted three shelves enclosed by panel 
door, 28" wide x 43" high. Estimate: £30-40. 
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135. A pair of 19th century-style mahogany rail-back carver dining chairs with padded drop-in seats 
& on sabre legs. Estimate: £20-30. 

136. A Singer hand sewing machine with oak carrying case. Estimate: £10-20. 

137. A Mobo "Prairie King" dapple grey painted tinplate rocking horse on sprung base, 36" long x 
33½" high. Estimate: £20-30. 

138. A walnut circular occasional table on slender cabriole legs, 24" diam; together with two 
rectangular occasional tables; various prints; & sundry other items. Estimate: £20-30. 

139. A set of four splat-back dining chairs with padded seats & on square legs; & a pair of modern 
kitchen chairs. Estimate: £20-30. 

140. A modern three-seater settee with square back, scroll arms & loose cushions upholstered 
fawn geometric material, 90" long. Estimate: £30-40. 

141. A woven cane two-seater conservatory settee, 52" long; & a ditto pair of armchairs.
 Estimate: £20-30. 

142. A Victorian tub-shaped armchair upholstered grey & ivory geometric material, & on 
mahogany short turned legs with brass castors. Estimate: £40-60. 

143. A pine dresser back fitted two open shelves & with shaped end supports, 72" long x 39" high.
 Estimate: £30-40. 

144. A fibre-covered & leather-bound dome-top travelling trunk with hinged lift-lid & leather side 
handles, 33¼" wide. Estimate: £30-40. 

145. A pair of cream painted cane conservatory armchairs with loose cushions to the seats & 
backs & a ditto pair of rectangular occasional tables, 28½" x 18½". Estimate: £20-30. 

146. A Chinese hardwood large low square coffee table on short curved legs, 36" wide.
 Estimate: £30-40. 

147. A Chinese hardwood rectangular low occasional table on short curved legs, 34" x 18"; & a 
similar square occasional table, 22" wide. Estimate: £30-40. 

148. A Mant's "ATB Universal" eighteen speed mountain bike. Estimate: £20-30. 

149. A Shogun "Blade" eighteen speed boy's mountain bike. Estimate: £20-30. 

150. A continental-style cream-finish five-piece bedroom suite comprising a serpentine-front 
dressing table, 48" long, a dressing table stool,  a headboard, & a pair of bedside tables.
 Estimate: £30-40. 

151. A late Victorian mahogany frame two-seater settee with pierced & shaped splats to the open 
back, with padded seat & on slender cabriole legs & pad feet, 45½" long. 
 Estimate: £40-60. 

152. A mahogany-finish & brass-bound small chest fitted two long drawers, 22" wide; & a large 
leather pouffe, 32" diam. Estimate: £20-30. 

153. A hardwood trunk inset woven-cane panels to the sides & with hinged lift-lid, 36" wide; 
together with a wicker square storage box; & a pair of cane stools. Estimate: £20-30. 
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154. A pair of Chinese hardwood cupboard doors, 24" wide x 57" high. Estimate: £20-30. 

155. A reproduction mahogany sofa table inset gilt-tooled green leather cloth, fitted two frieze 
drawers & on pair of turned supports to either end with splay legs joined by turned centre 
stretchers, 40" wide. Estimate: £30-40. 

156. A set of four white painted wrought-iron patio chairs with padded seats & on shaped legs; & a 
similar pair of rectangular stools. Estimate: £30-40. 

157. A p air of white laminate three-drawer bedside chests, 20" wide; & a rectangular two-tier tea 
trolley, 34" wide. Estimate: £10-20. 

158. A carved pine chiffonier back, 60" wide x 33" high; together with a loom chair; two dressing 
table mirrors; & three prints. Estimate: £20-30. 

159. An eastern brass engraved circular tray top occasional table on folding hardwood stand, 23" 
diam; a copper helmet-shaped coal scuttle, 14" high; & a table lamp. Estimate: £20-30. 

160. A Victorian-style white painted cast-iron umbrella stand with pierced & raised scroll & foliate 
design to back & with oblong drip tray, 19" wide x 29" high. Estimate: £30-40. 

161. A bronzed resin ornament in the form of a standing stallion, mounted on wooden plinth, 13¼" 
high. Estimate: £30-40. 

162. A brass "horse" door porter, 9¾" high; together with various horse brasses; two plated trays; 
& sundry other items. Estimate: £30-40. 

163. A Lladro ornament in the form of a recumbent horse; a similar female figure; six glass 
decanters; & various other items of decorative china, pottery & glassware.  
 Estimate: £30-40. 

164. A set of Slazenger "Prestige" steel-shafted golf clubs (fourteen clubs) with golf club bag.
 Estimate: £20-30. 

165. A Victorian mahogany pedestal desk inset brown leather cloth, fitted with an arrangement of 
nine drawers with brass swan-neck handles & on shaped plinth base, 47" x 24". 
 Estimate: £60-80. 

166. A mahogany-finish small upright chest, fitted four long drawers, 20" wide; together with a 
brass-finish two-tier tea trolley; a standard uplighter; & a child's spindle-back chair.
 Estimate: £20-30. 

167. Two painted wooden folding towel rails; & two sleeve ironing boards. Estimate: £20-30. 

168. A late 18th century mahogany drop-leaf dining table with rounded ends, reeded edge & on 
moulded square legs, 41½" x 59½". Estimate: £30-40. 

169. An oak occasional table with circular top, & on cast-iron base, 36" diam.; & a similar table, 
w.a.f. Estimate: £10-20. 

170. A Skovby mahogany-finish serpentine-front tall china display cabinet fitted four plate-glass 
shelves enclosed by pair of glazed doors above cupboard enclosed by pair of panel doors, 
41" wide x 76½" high. Estimate: £10-20. 

171. A 19th century painted spoon-back nursing chair upholstered bronzed velour, & on short 
cabriole legs & ceramic castors. Estimate: £20-30. 
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172. A set of six Edwardian inlaid mahogany rail-back dining chairs with padded seats & on 
square tapered legs – includes a pair of carver chairs (w.a.f.). Estimate: £40-60. 

173. An 18th century oak oval gate-leg table fitted end drawer, on slender baluster turned legs with 
plain stretchers, 60" x 50". Estimate: £40-60. 

174. A pair of late 18th century ash dining chairs with pierced splats, padded drop-in seats & on 
square legs. Estimate: £20-30. 

175. An early Victorian mahogany bookcase fitted three adjustable shelves enclosed by pair of 
glazed doors, fitted shallow frieze drawer above a pair of panel doors, on short turned feet, 
35" wide x 78" high. Estimate: £60-80. 

176. A 19th century mahogany oval drop-leaf dining table on round tapered legs & pad feet, 47" x 
55". Estimate: £10-20. 

177. A set of six 19th century mahogany dining chairs with pierced ladder backs, padded seats & 
on square tapered legs with plain stretchers. Estimate: £20-30. 

178. A Victorian mahogany pedestal sideboard with low mirror back, fitted three cushion-fronted 
drawers, cupboards to each pedestal enclosed by panel door, the right pedestal with 
cellarette drawer, 60" wide. Estimate: £20-30. 

179. NORRIS (?)  David. (late 19th/early 20th cent.). A pair of views of Sulgrave Manor, 
Northamptonshire, home of the ancestors of George Washington. Signed & inscribed; 8½" x 
11¾" (mounted, unframed); & a coloured etching after Conway titled: "Mrs Fitzherbert", 17" x 
13½", in glazed frame. Estimate: £40-60.  

180. A set of thirteen Wedgwood bone china "Foxwood Tales" series collector's plates, all with 
certificates, boxed; together with various other collector's plates. Estimate: £10-20. 

181. A 19th century mahogany tall bookcase, the upper part with three adjustable shelves 
enclosed by pair of glazed doors, the base enclosed by pair of panel doors, & on bracket 
feet, 46½" wide x 76" high (slight faults). Estimate: £20-30. 

182. A contemporary rectangular low coffee table on square tapered legs & with leather strap work 
top, 53" x 31½"; & a ditto square occasional tables, 23½" wide. Estimate: £10-20. 

183. Approximately seventy five various L. P. records, all classical music. Estimate: £10-20. 

184. A brass cylindrical coal vase with lion-mask & ring side handles, 14¾" diam. x 11½" high.
 Estimate: £10-20. 

185. A Victorian mahogany Pembroke table fitted end drawer & on turned & fluted tapered legs 
with brass castors, 41½" wide. Estimate: £20-30. 

186. A pine upright shoe cabinet enclosed by three fall-front panels, 31½" wide x 45½" high; & a 
pair of black finish tall standing open bookcases. Estimate: £10-20. 

187. A Victorian mahogany dining table with moulded edge to the oval tilt-top & on turned supports 
& cabriole legs with ceramic castors, 34" x 44". Estimate: £20-30. 

188. A late 19th/early 20th century ebonised oak oval gate-leg dining table on baluster turned legs 
with plain stretchers, 35¼" x 47". Estimate: £20-30. 
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189. A pair of Victorian-style 3ft bedsteads, each with mattress (one with underbed). 
 Estimate: £30-40. 

190. A 1930's oak oval gate-leg dining table on barley-twist legs & turned feet with plain 
stretchers, 35½" x 46¾". Estimate: £10-20. 

191. A late Victorian walnut dressing chest with rectangular swing mirror to the stage back, fitted 
two short & two long graduated drawers with brass swing handles & on plinth base, 36" wide.
 Estimate: £30-40. 

192. An Edwardian inlaid-mahogany wardrobe with moulded cornice, enclosed by rectangular 
bevelled mirror door above a long drawer & on bracket feet, 39½" wide x 77" high.
 Estimate: £10-20. 

193. A walnut hanging corner cupboard enclosed crossbanded panel door, 34" wide x 47½" high.
 Estimate: £40-60. 

194. A regency-style mahogany bow-front sideboard, fitted frieze drawer above a tambour shutter, 
a cupboard either side enclosed by a panel door, on square tapered legs, 66" wide.
 Estimate: £40-60. 

195. An Edwardian mahogany floor-standing gramophone cabinet (lacking fittings), enclosed by 
hinged top & two pairs of panel doors, & on short square tapered legs, 25¼" wide.
 Estimate: £10-20. 

196. An Edwardian Sylvaphone mahogany floor-standing gramophone cabinet enclosed by hinged 
top & panel door, fitted turntable, & on short square tapered legs, 30½" wide.  
 Estimate: £30-40. 

197. A reproduction mahogany-finish cellarette of rectangular form, & on paw feet with castors, 
27½" x 18½". Estimate: £40-60. 

198. A reproduction eastern large brass-bound hardwood rice bowl, 30" diam. 
 Estimate: £30-40. 

199. A large copper & brass vase of ovoid form, & with raised geometric design, 27" high; together 
with a large bronzed ornament in the form of a stork, 38" high. Estimate: £40-60. 

200. A Chinese hardwood urn stand, 18" high x 12½" diam.; together with a cane folding 
occasional table; & a ditto pair of butler's tray stands. Estimate: £20-30. 

201. An oriental-style hardwood birdcage of six-sided form, 23" high; a similar birdcage, 13" high; 
& a gilt frame triple-panel dressing table mirror, 28" high. Estimate: £20-30. 

202. Four brass fire implements; tow brass jardinières; & a brass beam scale. 
 Estimate: £30-4-0. 

203. A brass cylindrical umbrella stand, 33" high; a large brass kettle, 19" high; a pierced brass 
jardinière stand; & a copper helmet-shaped coal scuttle. Estimate: £20-30. 

204. A silver plated campana-shaped ice bucket, 10" high; a silver plated four-piece tea & coffee 
service; a plated circular tray; & various other items of platedware. Estimate: £30-40. 

205. An oriental-style pottery fish bowl with bright-coloured fish & floral design, 15" diam.; & a 
bronzed two-handled circular vase on square pedestal foot, 15" high. Estimate: £30-40. 
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206. Various items of metalware. Estimate: 30-40. 

207. A brass frame rectangular swing dressing table mirror, 13" wide; together with two wicker 
storage baskets; and sundry other items. Estimate: £40-60. 

208. Various items of decorative china, pottery, and glassware. Estimate: £60-80. 

209. A large pair of brass table lamps of six-sided form, 18" high; together with eight various other 
table lamps, each with shade. Estimate: £40-60. 

210. Six modern still-life studies, oil on canvas, all framed. Estimate: £30-40. 

211. Fifteen coloured prints – botanical studies, and six coloured prints of birds, all frames. 
 Estimate: £30-40. 

212. Various decorative paintings & prints. Estimate: £40-60. 

213. Ten various silver tea & coffee spoons; and a modern silver circular two-handled dish-stand, 
6¾" diam. Estimate: £20-30. 

214. Various items of decorative china, cutlery, etc. Estimate: £30-40. 

215. Various items of costume jewellery. Estimate: £20-30. 

216. Various items of decorative china, pottery, and glassware, part w.a.f. Estimate: £30-40. 

217. A painted pine box-seat hall bench with spindle rail to the back & sides, with hinged seat, and 
on short square legs, 47" long. Estimate: £30-40. 

218. An oriental-style hardwood three-drawer bedside chest, 16" wide. Estimate: £20-30. 

219. A pair of John Lewis 3’ mattresses (can be zipped together to form a 6’ mattress). 
 Estimate: £30-40. 

220. Various items of decorative china, pottery, and glassware, part w.a.f. Estimate: £30-40. 

221. A Royal Worcester bone china Limited Edition figure “Queen of Hearts”; and a Wedgwood 
porcelain figure “Enchanted Evening”. Estimate: £20-30. 

222. A modern three-seater settee with rounded back, scroll arms, and with loose cushions to seat 
upholstered crimson geometric pattern velour, 80" long. Estimate: £30-40. 

223. A pine tall standing open bookcase with five adjustable shelves, fluted square uprights, and 
on plinth base, 26" wide x 77¾" high. Estimate: £30-40. 

224. Another pine tall standing open bookcase with five adjustable shelves, and on shaped plinth 
base, 34" wide x 72" high. Estimate: £30-40. 

225. A John Lewis “Prelude” 3’ bed with under bed. Estimate: £30-40. 

226. A beech-finish kitchen island fitted two frieze drawers and on square legs with undertier, 
30¾" wide; together with a chrome-finish vegetable stand; and a similar clothes rail. 
 Estimate: £30-40. 

227. A small pine side table fitted frieze drawer, and on turned legs, 24" wide; together with a 
white-finish rectangular swing dressing table mirror, 19" wide. Estimate: £10-20. 
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228. An eastern hardwood square occasional table on turned legs, 17¾" wide; together with a 
cane chest fitted with two ranks of four long drawers, 26" wide; a similar occasional table; & 
sundry other items. Estimate: £20-30. 

229. A light oak chest fitted four long drawers, 33½" wide; and a similar upright four-drawer chest, 
16½" wide. Estimate: £20-30. 

230. A walnut-finish large square low coffee table inset tempered-glass top, and on square legs 
with open undertier, 39¼" wide. Estimate: £20-30. 

231. A late Victorian walnut wardrobe enclosed by rectangular mirror door to centre flanked by 
carved panel to either side, above a long drawer, and on plinth base, 44¼" wide x 77½" high.
 Estimate: £30-40. 

232. AN ANTIQUE PINE LARGE STANDING OPEN BOOKCASE with six adjustable shelves, and 
on turned feet, 77¼" long x 49" high. Estimate: £80-100. 

 
                                                 
 
 

***    END OF SALE   *** 
 

 

FORTHCOMING SALE DATES 2016 

All sales start at 10.00. am 
ON VIEW: Saturday morning prior to sale – 9:00 am - 12:00 noon 
Monday prior to sale – 9:00 am - 6:00 pm unless otherwise stated 

And Morning of Sale 
*** 

Catalogues for all sales are available to view on-line 
approximately one week before the sale at www.aldridgesofbath.com 

 

 

TUESDAY 12th JANUARY 2016 

Victorian & General Household Furniture & Effects Sale 

 

TUESDAY 26th JANUARY 2016  

Specialist Antiques Sale  

*Live online bidding available via the-saleroom.com* 

 

 
 

http://www.aldridgesofbath.com/

